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Khall 23.11.2020 § 334

Sako- ja umpikaivolietteet ovat jätelain (646/2011) mukaista jätettä.
Jätelain 32 §:n mukaan kunnan on järjestettävä vakinaisessa asunnossa,
vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvän jät-
teen, mukaan lukien sako- ja umpikaivolietteen, jätehuolto. Loimi-Hämeen
Jä te huol to Oy:n (LHJ) omistajakunnat ovat osa kas so pi muk ses sa antaneet
yh tiön tehtäväksi huolehtia osakkaiden vastuulle jä te lain mukaan kuuluvat
jä te huol lon palvelutehtävät. LHJ osoittaa kuljetusyritykselle vas taan ot to pai-
kan kunnan järjestämisvastuulla olevalle lietteelle ja sopii vastaanoton pe ri-
aat teis ta kuljetusyrityksen
kanssa.

Sopimuksen mukaan JVP-Eura Oy (JVP) laskuttaa kuljetusyrittäjiltä
puhdistamolleen vastaanottamansa lietteet LHJ:lta. Hinta perustuu Fors san
jätelautakunnan kulloinkin hyväksymään jätetaksaan. LHJ laskuttaa
edelleen kustannukset kuljetusyrittäjiltä JVP:n LHJ:lle toi mit ta maan
erittelyyn perustuen ja lisää laskuun jätetaksan mukaisen viiden eu ron
laskutuslisän.

Euran kunnan alueella syntyneen sako- ja umpikaivolietteen laskutuksesta
ja vastaanottopaikkana on toiminut JVP-Eura Oy. Nykyisen käytännön
mukaan laskut kul je tus yrit tä jil le on lähettänyt JVP. Tu le vai suu des sa näiden
laskujen sijasta JVP lähettää laskutusjaksolta vain yhden laskun ja
kuljetusyrityskohtaisen erittelyn LHJ:lle.

Järjestelyn tarkoituksena yhtenäistä käytäntöjä LHJ:n toiminta-alueella ja
tur va ta sako- ja umpikaivojätteiden asianmukainen käsittely ja seurannan.
Käy tän tö samalla siirtäisi JVP:ltä yksittäisten kuljetusyritysten laskutuksen
ja saamisiin liittyvän riskin LHJ:lle.

Koska Euran kunta on siirtänyt LHJ:lle vastuun mm. sako- ja um pi kaivo leit-
tei den käsittelyn järjestämisestä, on käytännön järjestelyistä sovittava kun-
nas sa LHJ:n ja JVP:n kesken. JVP on konsernin tytäryhteisö, josta kunta
omis taa 70 prosenttia. Omistajaohjauksena kunta voi antaa sille ohjeen sa-
ko- ja umpikaivolietteiden käsittelystä.      

Esityslistan oheismateriaalina on sopimusluonnos sekä hintataulukko.

Valmistelu ja lisätiedot: Kunnanjohtaja Juha Majalahti, puh. 044 422
4000.



Ehdotus Kunnanjohtaja:
 Kunnanhallitus esittää JVP-Eura Oy:n hallitukselle, että yhtiö hyväksyisi
 sopimuksen kunnan järjestämisvastuulla olevien sako- ja umpikaivo-
 lietteiden vastaanottopaikkana toimimisesta ja laskutuksesta sekä 
 oikeuttaisi toimitusjohtajan tarvittaessa tekemään sopimukseen 
 teknisluontoisia muutoksia.

Asian käsittely Asiasta käydyn keskustelun aikana Petri Salminen esitti Päivi Kyllöisen
kannattamana, että asia käsitellään seuraavassa kokouksessa.

 Kunnanjohtaja teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen:
 Asia käsitellään seuraavassa kokouksessa.

Päätös Kunnanhallitus:
 Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan kokouksessa

tekemän muutetun päätösehdotuksen.

 Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen, 1.
vpj. Esa Mäkitalo ja kunnanhallituksen jäsen Jukka Virta ilmoittivat
esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi
19:36-19:48

 Kunnanhallituksen 2. vpj. Tommi Katila toimi puheenjohtaja ko. 
 asiakohdan käsittelyn ajan.

Khall 07.12.2020 § 360

Kunnanhallituksen kokouksen jälkeen ovat asiasta neuvotelleet kun nan joh-
ta ja Juha Majalahti ja JVP-Eura Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Leminen kul je-
tus yrit tä jien Mikko ja Teuvo Askosen sekä Timo Nurmisen kanssa. Li säk si
asiasta on keskusteltu Suomen Kuntaliiton erityisasiantuntija Tuulia In na-
sen kanssa.

Kuljetusyrittäjien keskeinen kritiikki kohdistuu siihen, että kunta on luo vut ta-
nut jätehuoltoasioiden hoidon kokonaan LHJ:lle ja Forssan kaupungin jä te-
lau ta kun nal le. Molemmissa organisaatioissa on kuitenkin Euran kunnan ni-
meä mät edustajat. LHJ:n toiminta ja tavoitteet yleensä ja nyt tässä muu tok-
ses sa askarruttavat yrittäjiä. Kritiikki kohdistuu myös korkeisiin tak soi hin ja
LHJ:n konsernin mittaviin ylijäämiin. Yrittäjät pitivät tärkeänä, että kun ta lai-
set voivat myös jatkossa valita oman kuljetusyrityksensä ja, että LHJ
osoittaa alueelta myös yritysten sako- ja umpikaivolietteille soveltuvan puh-
dis ta mon. Yrittäjien toivomus oli, ettei päätöksen kanssa kiirehditä vaan
odotettaisiin uuden jätelain voimaantuloa.

Kuntaliiton edustaja toisti aiemmin kirjoittamansa kannan siitä, että lain val-
mis te lus sa johtoajatuksena on edelleen, että lietteiden jätehuoltovastuu
säi lyi si kunnilla vaikka lietteiden status EU-laajuisen määritelmämuutoksen
ja uuden lain logiikan vuoksi yhdyskuntajätteenä päättyy. Hänen mu kaan sa
on luonnollista, että kunnissa ja kuntien perustamissa yhteisöissä on he rät-
ty viimein järjestämään sako- ja umpikaivolietteiden jätehuolto asian mu kai-
sel le tasolle.



Huittisten ja LHJ:n välisessä vastaavassa sopimuksessa on sovittu, että
las ku tus pe rus te on jätelautakunnan taksa sekä perittäessä maksuja kul je-
tus yrit tä jil tä että maksettaessa puhdistuslaitokselle.

LHJ:n toimitusjohtaja Immo Sundholm ja Anne Sjöberg ovat alla avanneet
lie te tak san hinnoitteluperusteita:

Jotta lietetaksa voidaan määrittää, tulee olla tiedossa kaikki lie te jä te huol lon
kustannukset, niitä ovat:

käsittelymaksu, jonka suuruuden jokaisen puhdistamon pitäisi määrittää it-
se niin, että se kattaa kaikki käsittelystä syntyvät kustannukset
laskutuskulut, eli kulut joka syntyy kun kuljettajille lähetetään kuukausittain
tak san mukainen jätemaksu
muut lietejätehuollosta syntyvät kulut, joita ovat mm. jä te huol to vi ran omai-
sen kulut, lakisääteisen neuvonnan kulut, lieterekisterien perustamisen ja
yl lä pi don kulut ja ensi vuonna esim. sähköisen siirtoasiakirjan käyttöönoton
ku lut (kaikille kuljettajille ja puhdistamoille)

Taksan tulee kattaa kaikki em. kulut ja se määritetään tällä perusteella.
LHJ maksaa puhdistamoille käsittelymaksuosuuden sellaisena, kuin kukin
puh dis ta mo on sen itse määritellyt. Tässä voi olla suuriakin puh dis ta mo-
koh tai sia eroja esim. investoinneista johtuen. Taksojen osalta pyritään liet-
tei den kanssa kuitenkin yhtenäiseen hinnoitteluun alueella (niin kuin on nyt
ti lan ne kaikkien muidenkin jätelajien osalta).

Tällä hetkellä tilanne on sellainen, että osalla puhdistamoista kä sit te ly mak-
sun suuruus on täsmälleen sama kuin taksan suuruus. Tämä on mah dol lis-
ta, koska kaikilla näin ei ole ja erotusta syntyy. LHJ:lle tulevalla las ku tus-
mak sul la 5 euroa saadaan katettua yhden laskun lähettämisen kulut, mut ta
ei kaikkia muita jätehuollosta syntyviä kuluja. Jatkossa siis puh dis ta moi den
määrittelemä käsittelymaksu on vuosittain pohjana, kun taksaa ru ve taan
määrittämään. Nyt on ollut vähän toisin päin.

LHJ:n yhtiön hallitus käsitteli sako- ja umpikaivolietteiden vastaanotto- ja
kä sit te ly so pi mus ti lan net ta kokouksessaan 1.12. ja päätti, että LHJ osoittaa
1.3.2021 alkaen vain ne jätelain ja osakassopimuksen mukaiset puh dis ta-
mot sako- ja umpikaivolietteiden vastaanottopaikoiksi, joiden kanssa
LHJ:llä on sopimus. 

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus esittää Eura-JVP Oy:n hallitukselle, että yhtiö hyväksýisi so-
pi muk sen kunnan järjestämisvastuulla olevien sako- umpikaivolietteiden
vas taan ot to paik ka na toimimisesta ja laskutuksesta sekä määrittäisi
lietteiden käsittelystä perittävän hinnan siten, että se olisi enin tään
jätelautakunnan vuodelle 2021 hyväksymän taksan mukainen, mutta hin ta
olisi kuitenkin vähintään sellainen, että se kattaa kaikki JVP:lle liet tei den
käsittelystä aiheutu-vat välittömät ja välilliset kustannukset.

Asian käsittelu Asiasta käydyn keskustelun aikana Petri Salminen esitti Tommi Katilan
 kannattamana, että asia siirretään Jätelain valmistumiseen asti, jolloin
 siihen palataan, mikäli siihen on tarvetta.



 Koska oli tehty kunnanjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu
  päätösehdotus puheenjohtaja totesi, että suoritetaan äänestys, jossa asian
 siirtoa Salmisen esityksen mukaan äänestävät Jaa ja asian käsittelyn
 jatkamista äänestävät Ei. Äänestystapa hyväksyttiin yksimielisesti.

 Äänestyksessä Petri Salmisen esitystä kannatti: Eija Helander-Nieminen,
 Maaret Vainio, Päivi Kyllöinen, Tommi Katila, Virve Vuohijoki, Petri
 Salminen, Jukka Virta.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti Salmisen tekemän esityksen: "Asia
siirretään Jätelain valmistumiseen asti, jolloin siihen palataan, mikäli siihen
on tarvetta."

Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen ja
kunnanhallituksen jäsen Esa Mäkitalo ilmoittivat esteellisyytensä ja
poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi kello 19:24-20:10.

Tommi Katila toimi puheenjohtajana ko. asiakohdan käsittelyn ajan.

Käyttöpäällikkö Jarkko Leminen ja tekninen johtaja Kimmo Haapanen
poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 20:10.

Khall 11.10.2021 § 357
Jätelain laaja uudistus astui voimaan 19. heinäkuuta 2021.
Tasavallan presidentti vahvisti jätelain uudistuksen 15. heinäkuuta. Uu dis-
tuk sel la vauhditetaan kierrätystä ja kiertotaloutta. Jätelaki velvoittaa jä te-
alan toimijat erilliskeräämään ja kierrättämään jätteitä nykyistä te hok kaam-
min. Lisäksi toiminnanharjoittajille tulee uusia kirjanpito-, raportointi- ja il-
moi tus vel vol li suuk sia.

JVP Eura Oy on pyytänyt konserniohjausta sako - ja umpikaivolietteiden
vas taan ot to pai kois ta ja käsittelystä  Eurassa.

Kunnanhallituksen kokoukseen on kutsuttu asiantuntijoiksi Kuntaliitosta
kun ta tek nii kan kehittämisen erityisasiantuntija Tuulia Innala ja Loi mi-Hä-
meen Jätehuolto Oy:n toimitusjohtaja Immo Sundholm.

Valmistelu ja lisätiedot: Kunnanjohtaja Juha Majalahti, puh. 044 422
4000.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus antaa konserniohjeistuksen JVP Eura Oy:lle kuultuaan
asian tun ti joi ta.

Kunnanjohtajan kokouksessa tekemä päätösehdotus:
Kunnanhallitus esittää JVP-Eura Oy:n hallitukselle, että yhtiö sopii
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n kanssa sakokaivolietteen vastaanotosta
Euran kunnan alueelta.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan kokouksessa
tekemän päätösehdotuksen.



Pöytäkirjamerkintä: Kokouksessa oli läsnä asiantuntijoina Loimi-Hämeen
Jätehuolto Oy:n toimitusjohtaja Immo Sundholm ja palvelupäällikkö Anne
Sjöberg sekä JVP-Eura Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Leminen ja hallituksen
puheenjohtaja Esa Mäkitalo. Asiantuntijat poistuivat kokouksesta ennen
päätöksentekoa¨kello 17:00.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen, pöytäkirjanpitäjä Kari
Kankaanranta ja valtuuston 2. vpj. Pertti Susi ilmoittivat esteellisyytensä ja
poistuivat kokouksesta päätöksenteon ajaksi kello 17:00-17:34. Kokouksen
puheenjohtajana ko. asiakohdan käsittelyn ajan toimi kunnanhallituksen
varapuheenjohtaja Päivi Kyllöinen. Kokouksen pöytäkirjanpitäjänä ko.
asiakohdan käsittelyn ajan toimi kunnanjohtaja Juha Majalahti.

Kunnanhallitus piti neuvottelutaon 17:18-17:28.


